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3AKOH HEHEIIKOI'O ABTOHOMHOI'O OKPYT'A

O BHeceHuu u3MeHeHni B 3akoH HeHenkoro
aBTOHOMHOrO0 oKpyra «O PeecTpe poszkHOCTEH
rocyAapcTBeHHOM IPaskIaHCKROM CIYKObI
Henenkoro aBTOHOMHOI'0 OKpPyra»

IMpuaat CobpanueM AemyTaToB
Henenkoro aBToHOMHOTO OKpyra 5 mapra 2020 roxa

Cratban 1

Brectu B 3axoH HeHenkoro aBToHOMHOTO OKpyra oT 28 nexabps 2006 romga Ne 828-03
«O Peectpe nomxHOCTEH rocyAapCTBEHHON rpaXkIaHCKON cirykObl HeHerkoro aBToHOMHOIO
OKpyra» (B pemakmuu 3akoHa okpyra ot 24 nexabps 2018 roma Ne 31-03) cnemyromue
HU3MECHEHHUSL:

1) nonomuuTk cTaThEHR 6.1 ClIeAYIOMETO COACPKAHNS:
«Crarba 6.1

VY cTaHOBUTh, UTO B PETHCTPAIMOHHOM HOMeEpe (KOZe) JOKHOCTH IrOCYyAapCTBEHHOMH
rpaxaaHckoit ciyx6s1 Henerkoro asToHoMHOro okpyra B Peectpe nmepBast u Bropas mupsl
COOTBETCTBYIOT TOPSJIKOBOMY HOMepy pasiena Peectpa, Tpeths mudpa — kareropuu
JOOJDKHOCTH («PYKOBOJMTENH)» — 1, «IIOMOUIHMKM (COBETHHKH)» — 2, (CIEHHAIHCTH» — 3,
«obecreunBaloIe CIEMUATHCTEY — 4), deTBéprads mudpa — rpymnme JOIHKHOCTEH
(Beicias — 1, rmaBHas — 2, Bexyimad — 3, crapimad — 4, myiaamas — 5), [ATas, Iectas H
cenpMast TEGPHI — TOPAIKOBOMY HOMEPY IXOJKHOCTH B pasjeine Peectpa.»;

2) ITpunoxxeHue U3JI0XKUTE B CIIEAYIOLIEH peaaKIiu:
«I[Ipunoxenue
K 3aKkoHy HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
ot 28 nexabps 2006 roxa Ne 828-03
«O Peectpe nomkHOCTEH
TOCYIapCTBEHHOM IPpakIaHCKOM CITyKOBI
HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa»

Peectp
JAOJIKHOCTEH rocy1apcTBEHHOM IPaskIaHCKOH cJIyxKO0bI
HeHnenxoro aBTOHOMHOI0 OKpyra



Perucrpanuonsslit
HOMeED (KOJT)

HanMeHOBaHUE JOIKHOCTH

Pasgen I

Ilepeuenn gosrkHOCTel B annmapate Cofpanus aenmyTaTros

01-1-2-005

01-1-3-006

01-2-2-007

01-2-3-008

01-3-2-009
01-3-2-010

01-3-3-011
01-3-3-012

01-3-4-013

HeHenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra
1. TOMKHOCTH KaTETOPUH «PYKOBOIUTEIH»
Bricinas rpynma Ko/DKHOCTeH

PyxoBomures anmapara
3aMecTUTEh pYKOBOAMTEIIA alliapara
HavansHuk ynpasnenus
3aMeCTHTENb HadaIbHUKA YIIPAaBICHUSA

I'maBHas rpymnmna JOKHOCTEH
HavansHuk otnena
Benymas rpynna qospKHOCTEH

HavansHuk cekropa

. IOM>KHOCTH KaTeropHuH «IIOMOIIHUKY (COBETHHKHM)»

['maBmas rpymnma JOKHOCTEM

ITomournuk npencenarens Cobpanus nenyraros Henenkoro
AaBTOHOMHOTI'O OKpyra

Benymas rpynmna gommxHOCTeH
ITpecc-cexperaph
3. JIOMKHOCTH KaTETOPUH «CIEIIHATHCTEI»
I'naBHas rpynna goJDKHOCTEH

HavanprHUK OTJieNa B yIIpaBIeHUH
HavansHuK cexTopa B ynpaBIcHHU

Benymas rpymnma JOMKHOCTEH

I'maBHBIH KOHCYJIFTaHT
Benymmuit KOHCYJIBTaHT

Crapias rpynmna JoDKHOCTeH

CIICI_II/IaJII/ICT-3KCIIepT

4, I[OJI)KHOCTI/I KaTeropuu «o0ecreunBaIONIe CICIUATIUCTI»

01-4-3-014

01-4-4-015

Benymas rpynna gomxHocTei
Benymmii cnenmanuct 2 pa3psaa

Crapmas rpynna goJDKHOCTEH
Crapumii ceruanuct 1 paspsaa
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02-1-1-001
02-1-1-002
02-1-1-003

02-1-1-004
02-1-1-005

02-1-2-006
02-1-2-007

02-1-2-008
02-1-2-009
02-1-2-010

02-1-3-011

02-2-2-012

02-2-3-013

02-3-2-014
02-3-2-015
02-3-2-016
02-3-2-017

02-3-3-018
02-3-3-019

02-3-4-020

Pazgen II

Ilepeuens po/ukHOCTEH B Amapate AIMMHHCTPaNMH

HeHenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra
1. JOJKHOCTH KaTeropuu «pyKOBOLUTEINY
Beicinas rpynmna gomKHOCTEH

PykoBomutens Anmapara AIMUHHUCTPAIUH

Henenkoro aBTOHOMHOT'0 OKpyra

3aMmecTHTENHh PYKOBOAUTENS Annapata AJMUHUCTPAIHIHI

Herernkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

HavanpHuk ynpasineHus

3aMecTuTeNs HaYaIbHUKA YIIPaBICHUI

PyxoBoautens npeacraBuTenscTBa HeHenKoro aBTOHOMHOTO OKpyra

['maBnag rpyrmma qomKHOCTEN

Yopagisromuii genammn

3aMeCTHTEb PYKOBOAUTEIS MPEACTABUTENBCTBA
HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyra

[Ipencenarens koMUTETA

3amMecTUTeENH MPEACenaTeNs KOMUTETA
HavansHuk otaena

Benyinas rpymnma JoJDKHOCTEH

HavanbHuk cextopa

2. JIOIDKHOCTH KaTeTOpUH «TOMOIIHUKH (COBETHUKH )»

['maBHas rpynna J0DKHOCTEH
ITomomrauk ry6epraropa HeHekoro aBTOHOMHOI'O OKpyra
Benymas rpynna gomkHOCTEH

TMToMoIIHUK 3aMecTUTENA I'y0epHaTOpa
Herenkoro aBTOHOMHOTO OKpYTa

3. JIOIKHOCTH KaTerOpuH «CIEIHATUCTED)
['maBHas rpymnna qoJDKHOCTEH

HavansHUK OTIENa B yIIpaBICHUH
HavansHuK cekTopa B ylpaBIeHUH
HauanpHUK OT/EIa B KOMUTETE
HavamsHuK ceKTopa B KOMUTETE

Benymas rpynna g0/mKHOCTEH

I'naBHBI KOHCYJIBTAaHT
Benymuit KOHCYIbTaHT

Crapmas rpynmna Jo/DKHOCTEH

CrenpamicT-sKkcrnepT

4, I[OJ'DKHOCTI/I KaTeropuu «00eCIIeYHBAIONINE CIIEIUATUCTEI»
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02-4-3-021

02-4-4-022

02-4-5-023

Benymas rpymnmna qo/pkHOCTER
Benymmii crienmanuct 2 paspsaa

Crapmas rpynna JODKHOCTEH
Crapmmuii cenmanuct 1 paspana

Mitaqimas rpymnmna J0JKHOCTEH
Croemuamuct 1 pa3psna

Pasgen 111

Hepe‘leﬂb JOJIKHOCTEH B HHBIX opraHax MCHOJIHUTEILHOMN BJIACTH

03-1-1-001
03-1-1-002
03-1-1-003
03-1-1
03-1-1

-004
-005

03-1-1-006
03-1-1-007
03-1-1-008

03-1-1-009

03-1-2-010
03-1-2-011
03-1-2-012

03-1-2-013
03-1-2-014

03-1-3-015

03-2-1-016

HeHenxoro aBTOHOMHOI0 OKpyra
1. TomXHOCTH KaTETOpUU «PYKOBOIUTEIH»
Beicias rpynima gomKHOCTEH

PyxoBomutens aenapramenta HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyra
HavansHuk ynpapieHus HeHerkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
[Mpencenarens komuTera HeHekoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
Hauansauk uHCHeKIuH HeHexoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
ITepBBIit 3aMeCTHTENH PYKOBOIHUTES ACIapTaMeHTa
HeHenkoro aBTOHOMHOT'O OKpyra

3amecTHTENH pYKOBOIUTEIS JIeTapTaMeHTa

HeHenkoro aBTOHOMHOT'O OKpyra

HauanbHUK yIIpaBIeHus B JerapTaMeHTe

HeHnenkoro aBTOHOMHOTO OKpyra

3aMecTHTEIh HAYAIbHUKA YIPABICHUS B JICIapTAMEHTe
HeHerkoro aBTOHOMHOTO OKpYra

3amecTHTEIh HAYaIbHUKA YIPaBICHUL

HeHelxoro aBTOHOMHOTO OKpyra

I'maBnas rpynna qo/KHOCTEH

3aMecTUTENS IpeceaaTeIs KOMUTETA

HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

3aMecTHTENb HaYaIbHUKA HHCIIEKIMH

HeHenxoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

[Ipencenarens KOMUTETA B ACTIAPTaMEHTE
3amecTHTEND NpeACEAaTels KOMUTETA B JCIAPTAMEHTE
HauansHuEK oTAena

Benymas rpymna gonKHOCTEH

HauansHuk cextopa

2. JIOMKHOCTH KaTErOpHH «IIOMOIIHUKH (COBETHHKH)»

Bricinas rpynmna JomKHOCTEH

IpencraBuresns rybepHaropa Henekoro aBTOHOMHOIO OKpyra
B CobOpanuu nenytaroB Henenkoro aBToHOMHOTO OKpyra

Bemymas rpynmna JOKHOCTEM



03-2-3-017

03-3-2-018
03-3-2-019
03-3-2-020

03-3-2-021

03-3-3-022
03-3-3-023
03-3-3-024
03-3-3-025
03-3-3-026

03-3-4-027

TTomoIHKK 3amMecTrTeNs ryoepHaTopa HeHelkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa
3. IOMKHOCTH KaTErOPHH «CHEHATTMCTHI
['maBHas rpymnmna JOJDKHOCTEH

HauanbpHUK OTJeNa B YIIPaBICHUH JeTapTaMeHTa
HeHerxoro aBTOHOMHOTO OKpyra

HauanpHHK OT/IejIa B KOMUTETE JenapTaMeHTa
Henenxoro aBTOHOMHOT0 OKpyTa

HavansHHMK CEKTOpa B YIpaBlIeHHH JENapTaMeHTa
HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

HavajbHUK ceKTOpa B KOMHTETE JienapTaMeHTa
HeHnenkoro aBTOHOMHOTO OKpyra

Benyunas rpymia Jo/mKHOCTEH

['1aBHBIN KOHCYJIBTAHT

Benyumit kOHCY/IbTaHT

Crapiuuit rocy 1apcTBEHHbIH HHCIIEKTOD
['ocynapCTBEHHBIM HHCIIEKTOD
HmxeHep-uHCIIEKTOD

Crapiuas rpymnmna J0/DKHOCTEH

CnenupamicT-3Kcnept

4. TOMKHOCTH KaTErOpHH «0OECTICUNBAIOINE CIIELIUAIMCTEIY

03-4-3-028

03-4-4-029
03-4-4-030
03-4-4-031

03-4-5-032

Benymas rpymma Jo/pKHOCTeH
Beaymuit cnenuanuct 2 paspsa
Crapimad rpymma JODKHOCTEH

Crapmmii cnenamuct 1 paspsaa
Crapmmuii cienmanuct 2 paspsana
Crapimii cienanuct 3 paspsajaa

Mnapias rpyIma JOJDKHOCTEH
Crnennanuct 1 paspsna

Paznen IV
Ilepeuenn Ao/EKHOCTeil B annaparte

Hs6uparennHoii komuccnn Henenkoro aBTOHOMHOI0 OKpyra

04-1-3-001

04-3-3-002
04-3-3-003

1. JIoJXHOCTH KaTErOpUH «PYKOBOIUTEIIN)
Benymas rpynmna qomkHOCTEH
HagansHuk otaena
2. JIoMKHOCTH KaTeTOPUH «CIICITHATTMCTEI»
Benymas rpynna 1oypkHOCTEH

I'maBHBIN KOHCYJIBTaHT
Benymuit KOHCYJIETaHT



Crapias rpyrmmna JOJDKHOCTEH
04-3-4-004 Cnenuanucr-3KCIepT
3. JIOIKHOCTH KaTeropuu «00ecIIeYnBaIOIIHUe CIEIHATNCTEIY
Benymas rpynna qomxHocTel
04-4-3-005 Benymwuit ceruanuct 2 paspsaaa

Pasgen V
Ilepeuens go/KHOCTEl B annapare
Cuérnoii majsare! HeHellkoro aBTOHOMHOT'0 OKpYyra

1. JIoiKHOCTH KaTeTOpUHU «CIEIHANICThI»
I'naBHas rpynna JOJDKHOCTEH
05-3-2-001  TI'maBHBI HHCIIEKTOD
Benymas rpymnmna JomKHOCTEH

05-3-3-002  Benynmuit uacnexTop
05-3-3-003  Crapmmuii HHCTIEKTOD
05-3-3-004  Hucnexrop
05-3-3-005  I'nmaBHBI KOHCYJIBTaHT

Crapias rpynmna JODKHOCTEH
05-3-4-006  Benymmit crienuaIMCT->KCHEPT
2. ToMmKHOCTH KaTEropuu «00eCIIeYNBAIOLIUE CICITHAIUCTEIY
Crapmias rpynmna JOKHOCTEH
05-4-4-007  Crapmmuii cnenanuct 1 paspsana

Paznen VI
IlepeueHnb A0/KHOCTeil B annapare
MHpoBoro cyasu HeHenxoro aBTOHOMHOI0 OKpyra

1. JIomKHOCTH KaTErOpHH «ITOMOITHUKY (COBETHUKH)»

Benymas rpynmna qomxHocTek

06-2-3-001  IToMOIHMK MHPOBOTO CYAbH

2. IOMXHOCTH KaTErOpHUH «CIEIHAIMCTHIY

Crapiias rpynna J0DKHOCTER

06-3-4-002  Cexperaps cyneOHOro 3acefaHus

3. JO/DKHOCTH KaTeropHu «00eCIICYHBAOLIHE CIIEIUANUCTHI»

Crapiras rpynma JODKHOCTEH

06-4-4-003  Crapmmit cneuuamuct 1 paspsana

»,




Cratbu 2

Hacrosiuii 3aKOH BCTyIIaeT B CIIY €O JHS €r0 OQUIHATBHOTO OIyOIUKOBaHHU.

r. Hapesaa-Map
« 4/ » mapra 2020 roza
Ne 166-03



